
落札

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

東郷浄水場他６施設　発電機詳細点検業務委託

業者名

件 名

分　７ 日

履行期間

９ ３０

最低制限価格
（消費税抜き）

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

3,800,000

3,700,000

3,800,000

○

西村電気管理事務所1

2

番号

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

（一財）九州電気保安協会　日南事業所

（株）テクノクリエイト　日南営業所

（有）日南ヤマト防災

非公表

工　　種 自家用電気工作物保安業務

予定価格
（消費税抜き）

¥4,110,909

　５

日南市大字殿所字千阿弥２４９－２　他履行場所

令和７年９月１２日から令和８年２月２７日まで

時入札日時 令和 年 月　９

落札または

決定業者

入札場所 日南市 総合政策部 財政課

契約金額（株）テクノクリエイト　日南営業所

宮崎県日南市星倉４－１３－８

¥4,070,000

備考

辞退


